
تــلویزیــون
سریال های نوروز ۱۴۰۱ 

براساس آنچه تاکنون از سوی تلویزیون اعلام شده است، 
شبکه های سیما در نوروز ۱۴۰۱، آنتن خود را به سریال های 
کمدی و طنز اختصاص خواهند داد. »زیرخاکی«، »خداداد« و 
»دردسرهای شیرین« 3 سریال در ژانر کمدی هستند که تاکنون 
به عنوان گزینه های پخش در نوروز ۱۴۰۱ از سوی شبکه های 
تلویزیونی اعلام شده اند. همچنین به گفته سازندگان، سریال 
»جنابعالی« نیز در ژانری کمدی از دیگر گزینه های پخش برای 

نوروز است اما از سوی تلویزیون رسما اعلام نشده است. 
 زیرخاکی ۳

تاکنون 2 فصـــل از سریال »زیرخاکی« به نویسندگی و 
کارگردانی جلیل سامان از تلویزیون پخش شده است و سومین 
فصل از این سریال برای پخش از شبکه یک در نوروز ۱۴۰۱ قرار 
است روی آنتن برود. به تازگی سکانس های مربوط به قسمت 
یازدهم از سریال »زیرخاکی« با بازی ژاله صامتی و رایان 
سرلک، در لوکیشن خیابان انقلاب در شهرک سینمایی غزالی 
تصویربرداری شده است. پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، نادر فلاح، 
گیتی قاسمی، هومن برق نورد مریم سرمدی، خسرو احمدی، اکبر 
رحمتی، مهری آل آقا، اصغر نقی زاده، رایان سرلک، ستاره پسیانی 

و نسرین نصرتی ترکیب بازیگران اصلی این سریال هستند. 
 خداداد

مجموعه تلویزیونی »خداداد« به کارگردانی علی غفاری و 
تهیه کنندگی سعید سعدی این روزها در حال آماده سازی برای 
پخش در نوروز ۱۴۰۱ از شبکه دو سیماست. در این مجموعه رضا 
ناجی، پیام دهکردی، علی صبوری، سوسن پرور، مهرناز بیات، 
آرش تاج، آرش نوذری، افشین نخعی، زهره حمیدی، شیرین 
بینا، سارا باقری، مهرزاد جعفری، جواد زیتونی، فریبا سادات 
مرتضوی، سیامک اشعریون و سیاوش طهمورث، بازیگران کودک: 

امیرحسین غفاری، کوثر حیدری ایفای نقش می کنند. 
 دردسرهای شیرین

طبق اعلام شبکه پنج سیما، قرار است سریال »دردسرهای 
شیرین« روی آنتن نوروزی این شبکه برود. سریالی که 
کارگردانی آن را سهیل موفق و تهیه کنندگی آن را سیدعلی اکبر 
محمودی مهریزی برعهده دارند. در حال حاضر نیز تصویربرداری 
این مجموعه تلویزیونی در تهران و با بازی پوریا پورسرخ و مریم 
مومن در حال انجام است. افسانه بایگان، یوسف مرادیان، پاشا 
جمالی، سمیرا حسینی، رضا توکلی، رسول توکلی، پوراندخت 
مهیمن، مرتضی کاظمی، سهیل قاصدی، فهیمه سلیمانی و ژیلا 

دایی دیگر بازیگران اصلی سریال دردسرهای شیرین هستند. 
 جناب عالی

سریال طنز »جناب عالی« به کارگردانی عادل تبریزی که 
کار ساخت آن در ۱۵ قسمت به پایان رسیده است، از گزینه های 
پخش نوروز است. در این مجموعه تلویزیونی امیرحسین رستمی، 
حسین سلیمانی، بیژن بنفشه خواه، میرطاهر مظلومی، مهوش 
وقاری، گیتی معینی، رضا بنفشه خواه، سروش طاهری، بلور 
کساییان، ایمان اسماعیل پور، محمد الهی، کیوان صباغ، رضا 

سخایی و... در این سریال حضونر دارند. 
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مرجانه گلچین: 
سال عجیبی داشتم

هنرمند سینما، تئاتر و تلویزیون که این روزها 
مشغول بازی در سریالی برای شبکه نمایش 
خانگی است، در روز تولدش آرزوی آرامش و 
سلامتی برای همه مردم کشورش دارد. مرجانه 
گلچین که در سر صحنه تصویربرداری دچار 
سانحه شد، وضعیت جسمی اش را مساعد توصیف 
کرد و گفت: شکرخدا خیلی بهترم. طبیعتا وقتی 
آدم از چندین پله به طور ناگهانی پرت می شود، 
عوارض بعدش همچنان ادامه دارد. دو، سه هفته 
از آن ماجرا گذشته اما هنوز کوفتگی هایش از 
بین نرفته است؛ البته کار می کنم و سرپا هستم 
اما بدنم و دست هایم هنوز درد می کند. خداوند 
واقعا خیلی به ما رحم کرد. وی با روایت حادثه ای 
که برایش پیش آمده است، اظهارکرد: سر صحنه 
... بودیم که خانم هنگامه  سریال آقای نعمت ا
قاضیانی جلوی من بود و من پشت سرشان 
بودم، داشتم از پله ها پایین می آمدم گویا جلوی 
کفشم با پاچه شلوارم برخورد کرد و به هم گره 
خوردند و هر دو باهم از پله ها پرت شدیم و به یک 
درب آهنی برخورد کردیم. لطف خداوند شامل 
حالم شد و ممنونم که هر دوی ما را از بلا نجات 
داد. مرجانه گلچین که، دوم اسفندماه سالروز 
تولدش بود در چنین روزی آرزو کرد، آرامش 
و سلامتی همیشگی برای مردم برقرار باشد. او 
افزود: بزرگ ترین نعمت هایی که ما قدرشان را 
نمی دانیم، همین آرامش و سلامتی هستند. 
برای مردم خوب کشورم و هم وطنانم روزهای 
خوب آرزو دارم. آرزوی لبخند و حال خوش و 
اینکه دل مردم شاد باشد. اصلا به همین نیت 
امسال سرکار رفتم که اگر کار کمدی باشد، 
بتوانیم برای لحظاتی مردم را شاد کنیم تا کمتر به 
مشکلاتشان فکر کنند. این بازیگر درباره حضورش 
در سریال های »آنتن« و »پدرگواردیولا« بیان 
کرد: امسال در دو سریال بازی کردم که هر 
دو برای شبکه نمایش خانگی هستند. سریال 
»آنتن« به کارگردانی آقای ابراهیم عامریان که 
به تازگی آن را تمام کردم و دیگری سریال سعید 
نعمت ا... که به نظرم هر دو از جمله کارهای خوب 
و عالی همراه با عوامل بسیار خوب هستند. سریال 
»پدرگواردیولا« فضای جدی دارد و خودم دوست 
داشتم بعداز یک مدت کار طنز و کمدی، تجربه 
جدی داشته باشم. مرجان گلچین در پایان 
صحبت هایش به روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ و 
اینکه سال سختی برای همه مردم بود اشاره کرد 
و افزود: کم کم در مقدمات سال جدید هستیم و 
امسال رو به پایان است. راستش سالی که گذشت 
برای من شخصا خیلی خوب و مبارک نبود و سال 
عجیب و غریبی بود و به همان شکل عجیب و 

غریب هم در حال پایان است. 

سخنگوی وزارت امورخارجه روسیه سران کنفرانس 
امنیتی مونیخ را به گسترش دادن اخبار جعلی متهم 
کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 
ماریازاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه  گفت: 
کنفرانس امنیتی مونیخ به جای پرداختن به مسائل امنیتی 
به انتشار اخبار جعلی ادامه می دهد. کنفرانس امنیتی 
مونیخ یکی دیگر از پلتفرم هایی بود که برای جعل اتهامات 

بی اساس به کار گرفته شد. زاخارووا در مصاحبه با کانال 
یک تلویزیون روسیه بیان داشت: کنفرانس مونیخ وارد 
مرحله بعدی شده و تبدیل به پلتفرم دیگری شده است. این 
نهاد درواقع، باید به مسائل مربوط به سیاست های امنیتی 
بپردازد، اما درگیر توسعه اطلاعات در مورد حملات بعدی 
و انتشار جعلی است و به طورکلی دارد درماندگی خودش را 
نشان می دهد. زاخارووا گفت: گمانه زنی ها در مورد تهدیدات 

احتمالی حمله روسیه به اوکراین در رسانه های گروهی 
آلمان در دسامبر گذشته منتشر شد. این گمانه زنی ها 
توسط سایر رسانه ها و مقامات کشورهای ناتو در سخنان 

خود بازتاب یافت. 

ماریا زاخارووا: 

درماندگی کنفرانس امنیتی »مونیخ« مشهود است

سخنگوی کرملین در نشست خبری خود گفت که مسکو 
به شدت نگران وضعیت در دونباس است و آمریکا دائما در حال 
آماده کردن تحریم هایی برضد روسیه است که ماهیت شان 
هر روز تغییر می کند. به گزارش مهر به نقل از ریانووستی، 
»دیمیتری.پسکوف« سخنگوی کرملین درباره اوضاع و شرایط 
دونباس ابراز نگرانی کرد. پسکوف افزود: مسکو شدیدا در مورد 
وضعیت در دونباس نگران است. ما شاهد کاهش تنش ها 
نیستیم و خمپاره باران شدیدتر شده است. وی در بخش دیگری 
از صحبته های خود، گزارش هایی درباره فهرست ادعایی 
روسیه از اوکراینی هایی را که در صورت »تهاجم« به اوکراین 
در معرض »نابودی و اعزام به اردوگاه ها« قرار می گیرند، 
جعلی خواند و اظهارکرد: آیا متوجه هستید که این یک دروغ 
است؟ این یک تخیل مطلق است و چنین لیستی وجود 
ندارد. این مسئله جعلی است. سخنگوی کرملین همچنین 
درباره احتمال تماس های بیشتر بین »ولادیمیرپوتین« 

رئیس جمهور روسیه و »جوبایدن« رئیس جمهور آمریکا 
گفت: البته، ما امکان تماس را رد نمی کنیم. البته در صورت 
لزوم، روسای جمهور روسیه و ایالات متحده می توانند در هر 
زمان در مورد تماس تلفنی یا شخصی تصمیم بگیرند. پیش تر 
اعلام شده بود که با میانجیگری فرانسه بایدن و پوتین بر 
سر برگزاری نشستی برای گفت وگو درباره اوکراین توافق 
کرده اند. پسکوف همچنین درباره گزارش ها مبنی بر تهیه 

فهرست جدید تحریم ها توسط آمریکا از جمله ممنوعیت 
تراکنش بانک های بزرگ روسیه، گفت که اظهار نظر در مورد 
اسناد غیر قابل قبول، دشوار است. وی افزود: خیر، تا زمانی که 
تصمیمی گرفته نشده و اسنادی منتشر نشود، اظهارنظر بسیار 
دشوار است. ما می دانیم که واشنگتن دائما در حال کار بر روی 
آماده سازی تحریم های جدید و جدیدتر برضد روسیه است؛ ما 
این را می دانیم. اما محتوای ماهوی خاص این تحریم ها مدام و 
روزبه روز در حال تغییر است. سخنگوی دولت روسیه همچنین 
درباره هشدار سفارت آمریکا در مسکو در مورد وقوع حمله 
احتمالی تروریستی در روسیه، اظهارکرد: چنین انتشار چنین 
هشدارهایی توسط هیات های دیپلماتیک اقدامی بسیار بسیار 
غیرعادی است. ما اکنون در حال بررسی این مساله هستیم که 
آیا سیگنال هایی از سوی آمریکایی ها از طریق سرویس های 
ویژه وجود داشته است یا خیر. من در حال حاضر نمی دانم که 

چنین سیگنال هایی وجود داشته است. 

سخنگوی کرملین: 

مسکو شدیدا نگران اوضاع وخیم »دونباس« است

گـــزارش

 شایعات در مورد بازگشت 
»غنی« بی اساس است

حمدا...محب، مشاور امنیت ملی دولت پیشین شایعات در مورد 
بازگشت اشرف غنی، رئیس جمهور پیشین افغانستان به کابل را 
بی اساس خوانده است. به گزارش ایسنا، به نقل از بی.بی.سی، او 
در توئیتی نوشته است که غنی همیشه به صلح پایدار برای همه 
افغان ها که در آن ارزش ها پایمال نشود، باورداشته و متعهد بوده 
است. اخیر، حشمت غنی احمدزی، برادر اشرف غنی گفته بود 
صحبت های برای بازگشت غنی به افغانستان جریان دارد. به گفته 
او اگر بازگشت او موثر واقه شود، او حاضر به بازگشت است و غنی 
علاقه ای به بازگشت به عرصه سیاست ندارد بلکه می خواهد 

فعالیت اجتماعی داشته باشد. 

بازداشت وزیردفاع سابق قزاقستان
دفتر دادستانی کل قزاقستان، اعلام کرد که وزیردفاع سابق این 
کشور را پس از آغاز تحقیقات دادستانی علیه وی به دلیل کوتاهی 
در انجام وظایف خود در جریان ناآرامی های خشونت آمیز ماه 
گذشته، بازداشت کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری 
رویترز، قاسم.جومارت.توکایف، رئیس جمهوری قزاقستان 
مرگبارترین ناآرامی این کشور سرشار از نفت آسیای میانه از زمان 
شوروی را تلاشی برای کودتا خوانده است و یکی دیگر از مقامات 
ارشد امنیتی، یعنی رئیس سابق کمیته امنیت ملی قزاقستان، به 
اتهام خیانت و سوءاستفاده از مقامش بازداشت شده است. توکایف 
ماه گذشته مورات بکتانوف، وزیردفاع وقت قزاقستان را از سمتش 
برکنار کرده و گفت که او در جریان ناآرامی ها هیچ ابتکاری از خود 
نشان نداده است. مقامات می گویند که هنوز در حال بررسی وقایع 

ژانویه هستند. آنها فعلا هیچ مقصر دیگری را معرفی نکرده اند. 

ابتلای نخست وزیر اردن به کرونا 
همزمان با حضور نخست وزیر اردن در قاهره اعلام شد که به 
کرونا مبتلاست و بنابراین مقام های مصری دیدار برنامه ریزی 
شده وی با رئیس جمهوری مصر را لغو کردند. به گزارش ایرنا، 
منابع خبری اعلام کردند که نخست وزیر اردن در سفرش به مصر 
به کرونا مبتلا و دیدار برنامه ریزی شده اش با السیسی لغو شد. 
»فیصل الشبول«، سخنگوی رسمی دولت اردن در این باره اعلام 
کرد در حالی که »بشر الخصاونة«، نخست وزیر در سفر رسمی 
مصر به سر می برد، به ویروس کرونا مبتلا شده است. وی فاش کرد 
که نتیجه آزمایش های کرونا نخست وزیر پس از نشست »کمیته 
عالی مشترک اردن و مصر« با »مصطفی مدبولی«، همتای مصری 
وی مثبت تشخیص داده شد. سخنگوی رسمی دولت اردن 
افزود که با توجه به این موضوع برنامه سفر نخست وزیر تغییر 
یافت و دیدارهای رسمی از جمله دیدار با عبدالفتاح السیسی 
رئیس جمهوری مصر لغو شد. به گفته الشبول، قرار بود الخصاونه 
نخست وزیر در این دیدار پیام شفاهی عبدا... دوم شاه اردن را به 
السیسی ابلاغ کند. وی اظهارکرد که نخست وزیر پس از بازگشت 
از مصر طبق پروتکل بهداشتی تعیین شده قرنطینه خواهد شد. 

 اتهامات تازه »باکو« و »ایروان« 
علیه یکدیگر

ارمنستان و جمهوری آذربایجان در تداوم مسیر 
اتهام زنی، همدیگر را به نقض آتش بس و تیراندازی 
به مواضع مرزی متهم کردند. به گزارش فارس، 
باکو و ایروان باردیگر همدیگر را به نقض آتش بس و 
تیراندازی به مواضع طرفین متهم کردند. به گزارش 
خبرگزاری »آرمناپرس« وزارت دفاع منطقه خود 
خوانده آرتساخ )قره  باغ( وابسته به ارمنستان، وزارت 
دفاع آذربایجان جمهوری را به انتشار اطلاعات 
منطقه  اعلام  بنابر  کرد.  متهم  نادرست جدید 
خودخوانده آرتساخ، باکو اعلام کرده که یگان های 
آرتساخ در روزهای 2۰ و 2۱ فوریه )شنبه و یکشنبه 
یکم و دوم اسفند( به سمت مواضع نظامی  آذربایجان 
»تغاورد«  و  »شوش«  روستاهای  درمجاورت 
تیراندازی کردند. آرتساخ اعلام کرده که اتهامات 
باکو کاملا نادرست و وقایعی که در بیانیه وزارت 
دفاع جمهوری آذربایجان بیان شده کاملًا کذب 
است و آتش بس در واقع توسط یگان های نظامی 
آذربایجان به سمت مواضع آرتساخ بوده است نقض 
شد. از سویی دیگر، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان 
روز دوشنبه اعلام کرد که نیروهای ارمنستانی بدون 
هیچ دلیلی با استفاده ازسلاح های سبک به مواضع 
ارتش آذربایجان در روستای »شوشکند« شلیک 
کردند. باکو و ایروان اعلام کرده اند که این نقض 
آتش بس را به اطلاع نیروهای صلحبان روسیه مستقر 
در منطقه رسانده اند. باکو و ایروان سال گذشته بر سر 
منطقه قره باغ کوهستانی یک جنگ ۴۴ روزه را تجربه 
کردند و این جنگ با میانجیگری مسکو به توافق 
آتش بس ختم شد. به رغم آتش بس بین جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان، اختلافات و تنش های 
دو کشور بر سر موضوعاتی از قبیل تعیین مرز و 
گذرگاه های ارتباطی هنوز حل نشده است. »ورتانس 
آبراهامیان« اسقف آرتساخ به تازگی تهدیدات مقامات 
جمهوری آذربایجان علیه »آراییک.3هاروتونیان« 
رئیس جمهور منطقه خودخوانده آرتساخ را محکوم 
کرد و گفت: »بر ما پوشیده نیست که آذربایجان 
به طور منظم به سیاست مخرب و موذیانه خود ادامه 
می دهد و خواهد داشت. بعداز جنگ چه کسی سخن 
سازنده ای از آذربایجان دیده است؟ همه کارها انجام 
می شود تا آرتساخ ریشه کن شود.« »الهام علی اف« 
رئیس جمهور جمهوری آذربایجان نیز اخیرا با خط 
و نشان کشیدن برای ارمنستان حین بازدید از 
منطقه »آغدام« گفت: »ما در سرزمین خود هستیم. 
ما به آن دیار بازگشته ایم، به قیمت جان شهدای 
آذربایجانی خون داده ایم. ما در این سرزمین ها محکم 
ایستاده ایم و اینجا زندگی خواهیم کرد. اینک قره باغ 

در آذربایجان است.«

سرگئی لاوروف: 

غرببرایرویاروییبین»روسیه«و»ناتو«تلاشمیکند

جهــــان 
کوتــــاه

 وزیر امورخارجه روسیه اعلام کرد که 
غرب برای ایجاد رویارویی بین روسیه و 
پیمان ناتو تلاش می کند. به گزارش ایرنا، 
سرگئی لاوروف پس از دیدار با فیصل مقداد 
وزیرخارجه سوریه، در نشست مطبوعاتی با 
وی گفت: غرب تلاش می کند بین روسیه و 
پیمان ناتو وضعیت رویارویی غیرقابل حل 
ایجاد کند و بر تنش ها دامن می زند. وی 
خطاب به همتای سوری افزود: فضای تنش 
که شرکای غربی ما ایجاد می کنند و سعی 
در رویارویی بین مسکو و ائتلاف ناتو دارند، 
بر تلاش های ما برای اجرای قطعنامه 22۵۴ 
شورای امنیت برای حل مساله سوریه تاثیر 
می گذارد. لاوروف گفت: روسیه مصمم به 

توسعه همکاری های دوجانبه با سوریه است. 
لاوروف در ادامه سخنان خود اظهارکرد 

که اطلاعات منتشر شده ازسوی سفارت 
آمریکا در مسکو که حملات تروریستی در 

پایتخت روسیه و سن پترزبورگ تدارک 
دیده می شود، تایید نشد. سفارت آمریکا 
در مسکو به شهروندان آمریکایی مقیم این 
کشور در مورد حملات تروریستی در روسیه 
هشدار داد. سفارت آمریکا هم در بیانیه ای 
اعلام کرد: این سفارت خانه هشدار فوری 
برای آمریکایی های ساکن روسیه دریافت 
کرده و به آنها توصیه می کند که برای ترک 
این کشور فکر کنند. مطابق اطلاعات منابع 
رسانه ها، خطر حمله به مراکز تجاری، 
ایستگاه های مترو و سایر اماکن عمومی 
پرجمعیت در شهرهای بزرگ از جمله مسکو 
و سن پترزبورگ و نیز نواحی پرتنش در مرز 

روسیه و اوکراین وجود دارد. 

تصویربرداری مجموعه تلویزیونی »مستوران« 
به کارگردانی مسعود آب پرور و تهیه کنندگی عطا 
پناهی روزهای پایانی خود را در شهرک مستوران 
پست سر می گذارد. تصویربرداری فصل نخست 
مجموعه تلویزیونی »مستوران« به کارگردانی مسعود 
آب پرور و سیدجمال سید حاتمی و تهیه  کنندگی 
عطا پناهی براساس داستان های کهن ایرانی پس 
از یکسال به روزهای پایانی خود رسید. همزمان با 
روزهای پایانی تصویربرداری »مستوران« مراحل 
فنی این سریال نیز در حال انجام است و برای پخش 
در سال ۱۴۰۱ از رسانه ملی آماده نمایش می شود. 
حمیدرضا آذرنگ، نازنین فراهانی، رویا میرعلمی، 
بیژن بنفشه خواه، الهام جعفرنژاد، عیسی یوسفی پور، 

رابعه اسکویی، صفا آقاجانی، مزدک رستمی، رسول 
نقوی، حامد محمودی، یدا... شادمانی، جواد انصافی، 
قربان نجفی، محمد اشکانفر، حمیدرضا معدنکن، 
الهه خادمی، عبدالرضا نصاری و علی دهکردی از 
جمله بازیگرانی اند که در فصل نخست »مستوران« 
مقابل دوربین قرار گرفته اند. تازه ترین محصول 
سازمان هنری رسانه ای اوج در 2۶ قسمت برگرفته 
از قصه های کهن ایرانی است که مجری طرح این 
مجموعه »استودیو بادبان« است. لیست عوامل 
عبارتنداز: تهیه کننده: عطا پناهی، کارگردان: مسعود 
آب پرور و سیدجمال سیدحاتمی، نویسندگان: محمد 
حنیف، فائزه یارمحمدی، یزدان کاظمی، سرپست 
نویسندگان: محسن دریالعل، مدیر تولید: اکبر 

کاظمی، دستیار اول کارگردان: محمدرضا اصلی، 
مدیر تصویربرداری: مسلم تهرانی، مدیر صدابرداری: 
میثم یاردیلو، طراح لباس: ژاله زکی زاده، طراح 
صحنه: مرتضی پورحیدری، طراح چهره پردازی: 
احسان روناسی، تدوین: حسن حسنـــدوست، 
عماد خدابخش، جلوه های ویژه: محمد برادران، 
صداگذاری: حسین قورچیان، اصلاح نور و رنگ: فربد 
جلالی، موسیقی: علی سینا رضانیا، مدیر برنامه ریزی: 
علی جودی، منشی صحنه: سحر غمخوار، مدیر 
تدارکات: مهدی شهرباف، عکاس: مریم سعیدپور، 
محمد نبی خانی، سردبیر آرت بوک: سارا بلبلی، 
روابط عمومی: احسان هوشیارگر و مشاور رسانه ای: 

مهرداد معظمی. 

روزهای پایانی تصویربرداری فصل اول »مستوران«

بازیگر سریال »مختارنامه« گفت: 
خوشحالم که در فیلم »شادروان« 
دیده شدم، خوشحالم که کارگردان 
این اثر مثل همـــه کارگردانان مرا 
بازیگری بیمار و از کار افتاده ندیدنـد 
و توانستم در این فیلم حاضر باشم 
برای من مهم این است که به من 
احترام گذاشته شود. رضا رویگری 
به دلیل مشکلات  افزود: فعلا که 
نگاهـــی  چندان  جــسمانی ام 
در  آخرین بار  نمـی شود،  من  به 
فیلم سینمایی »شادروان« نقش 
بسیار کوتاهی را داشتم که البته در 
درام تاثیر فراوانی داشت اما به جز 
آن فعلا کاری ندارم. وی با اشاره به 
آمادگی خود برای قبول پیشنهادات 
اظهارکرد: شاید همه فکر کنند که 
به دلیل شرایط جسمانی نمی توانم 
در کاری حضور داشته باشم، طبیعتا 
از پس نقش های پرتحرک بر نمی آیم 
اما طبعا در آثار نقش های کم تحرکی 
هم وجود دارد که هنوز می توانم 
با قدرت در آنها بازی کنم. بازیگر 
سریال »مختارنامه« در همین رابطه 
ادامه داد: من کاملا آماده هستم که 
اگر پیشنهادی بود قبول کنم، هرچند 
همین حضور کوتاه هم برایم سخت 
است و باید به سختی از پس نقش 

برآیم ولی در دلم شوق و شوری دارم 
که قابل وصف نیست و هیچوقت 
نمی خواهم از بازیگری بازنشسته 
شوم. وی بازیگری را یک جادو خواند 
و افزود: بازیگری مثل یک جادوست، 
تا وقتی که به نوعی درگیر آن نشده 
باشید نمی توانید درک کنید که چه 
بلایی سر شما می آورد، فارغ از شهرت 
و شناخت بین مردم که به نظرم با 

محبوبیت به دست می آید نه تنها 
شهرت، بازیگری یک اتفاق بزرگ در 
روح و جان شما بر جای می گذارد که 
هیچ چیز توان برابری با آن را ندارد. 
بازیگر فیلم سینمایی »شادروان« 
در همین راستا اضافه کرد: آنچه 
شما  وقتی  اینکه  است  مشخص 
یکبار جلوی دوربین بروید یا بازی 
در تئاتر و تلویزیون را تجربه کنید 

دیگر نمی توانید از آن جدا شوید، 
هرچند بازیگری به جز عده ای خاص 
برای درآمدزایی به درد نمی خورد 
اما وقتی آلوده به این هنر می شوید 
گاها قید پول را می زنید تا بتوانید 
یک کاراکتر را زندگی کنید. وی در 
همین رابطه افزود: بازیگری یک شور 
بی انتهاست، به نظر من اشتیاقش از 
کارگردانی یا سایر بخش های سینما 
بیشتر است، هر بـــار که در قامت 
یک نقش در می آیید همه چیز را 
فراموش کرده و زندگی او را بازی 
می کنید، وقتی سال ها در نقش های 
مختلف حضور پیدا می کنید دیگر 
فاصله گرفتن از این فضا و بازیگری 
ناممکن می شود. رویگری درباره 
حضور در فیلم »شادوران« اضافه 
کرد: خوشحالم که در این فیلم دیده 
شدم، خوشحالم که کارگردان این اثر 
مثل همه کارگردانان مرا بازیگری 
بیمار و از کار افتاده ندیدند و توانستم 
در این حاضر باشم، برای من آن هم 
در شرایط امروزم کوتاهی و بلندی 
نقش مهم نیست، مهم این است که به 
من احترام گذاشته شود، اینکه دیده 
شوم و همچنان مثل یک بازیگر با من 
برخورد شود، این از هر قرارداد و پولی 

ارزشمندتر است. 

سخنگوی شورای صنفی اکران 7 فیلم 
اکران نــوروز ۱۴۰۱ را اعلام کرد. به گفته 
مرتضی شایسته فیلم های »روزصفر« به 
کارگردانی سعید ملکان، »موقعیت مهدی« 
به کارگردانی هادی حجازی فر، »لامینور« 
بــه کارگردانــی داریــوش مهرجویی، 
»مردبازنده« به کارگردانی محمدحسین 
مهدویان، »علفزار« بــه کارگردانی کاظم 
دانشــی، »قدغن« بــه کارگردانی مجید 
مافی و »شادروان« به کارگردانی حسین 
نمازی در ترکیب نوروز ســال آینده روی 
پرده می روند. وی افزود: اکران این فیلم ها 
از روز ۱۸ اسفندماه به صورت همزمان در 
سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد شد. 
شورای صنفی اکران هنوز درباره افزایش 
قیمت بلیت سینماها برای اکران در سال 

جدید تصمیم گیری نکرده است.

 اکران 7  فیلم 
در نوروز 

کارگردان ســریال »خوشــنام« گفت: 
به تازگی بازی محمدرضا داوودنژاد، علیرضا 
درویش و افشــین ســنگ چاپ در سریال 
»خوشــنام« آغاز شــده اســت و لوکیشن 
بعدی مان باشــگاه ســوارکاری خواهد بود. 
علیرضا نجف زاده درباره زمــان پخش این 
سریال افزود: هنوز زمان قطعی اعلام نشده 
است ولی طبیعی اســت که مدیران سیما 
بهترین زمان را برای پخــش این مجموعه 
تلویزیونــی در نظــر خواهند گرفــت. این 
کارگردان با اشاره به آهنگساز و خواننده تیتراژ 
این ســریال هم بیان کرد: در حال مذاکره با 
چهره هایی نامدار و متخصص در این عرصه 

هستیم که به زودی رسانه ای خواهد شد.

»داود نژاد« در 
»خوشنام«

رضا رویگری: 

منرابازیگربیماروازکارافتادهنبینید


